
Prog. Data mandato

Importo 
(al lordo 

di 
evenutali 
ritenute) Beneficiario SIOPE Descrizione

1 01/07/2021 53,20   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2 01/07/2021 0,82   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

3 01/07/2021 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

4 01/07/2021 -885,17   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

5 01/07/2021 -1.664,84   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

6 01/07/2021 182,34   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

7 01/07/2021 3.507,84   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

8 01/07/2021 3.674,88   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

9 01/07/2021 210,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

10 01/07/2021 210,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

11 01/07/2021 210,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

12 01/07/2021 210,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

13 01/07/2021 1.000,00   SYSTEMS - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

14 01/07/2021 336,26   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

15 01/07/2021 191,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

16 01/07/2021 230,00   PUBBLIFORMEZ - SAS - DI GAGLIANO CLAUDIO ANTONIO e C. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

17 01/07/2021 3.000,00   IS.NA.R.T. (ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE) - SCPA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

18 01/07/2021 4.026,00 PAOLINO GAETANO 2126 Spese legali

19 01/07/2021 503,25 PAOLINO GAETANO 2126 Spese legali

20 01/07/2021 181,17 PAOLINO GAETANO 2126 Spese legali

21 01/07/2021 1.195,60   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

22 01/07/2021 47,82   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

23 02/07/2021 609,44   CENTRO ESTETICO MR SUN DI RESCIGNO LUIGIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24 02/07/2021 1.500,00   BOLLE DI SAPONE DI VITO PUMPO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25 02/07/2021 1.026,14   IL GIARDINETTO DI LA MURA ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26 02/07/2021 1.400,00   TABACCHI RO & MA DI MANZO ROBERTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27 02/07/2021 636,35   CAPONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28 02/07/2021 1.500,00   POSITANO ALTERNATIVE CAR SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29 02/07/2021 1.267,98   LA CAMPAGNOLA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30 02/07/2021 1.500,00   S.A.I.C.A. SAS DI GRIMALDI VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31 02/07/2021 571,20   GENOVESE ANGELO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

32 05/07/2021 1.319,00   CRISCI CARS DI CRISCI CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

33 05/07/2021 1.268,40   VILLA GIULIA DI D'ALESSIO ANNA GILDA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

34 05/07/2021 1.145,96   A. & M. COSTRUZIONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

35 05/07/2021 1.478,54   ATEC GROUP DI MARRONE PASQUALINA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

36 05/07/2021 1.283,68   PIN CAR SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

37 05/07/2021 1.027,95   ELISERVICE SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

38 05/07/2021 912,08   VICINANZA GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

39 06/07/2021 339,84   SCHETTINI GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

40 06/07/2021 1.112,46   LUCIA CAPUTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

41 06/07/2021 7.500,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SALERNO 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università

42 06/07/2021 974,58   DETERCASA SAS DI D'ANGELO VINCENZO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

43 06/07/2021 300,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

44 06/07/2021 900,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

45 06/07/2021 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

46 06/07/2021 3.036,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

47 06/07/2021 1.300,00   CONSULBROKERS SPA 2122 Assicurazioni

48 06/07/2021 470,05   VALLOUFFICIO SOLUZIONI - SAS - DI ZAVAGLIA NICOLA & C. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

49 06/07/2021 885,60   VALLOUFFICIO SOLUZIONI - SAS - DI ZAVAGLIA NICOLA & C. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

50 06/07/2021 2.745,00 POSCA DOMENICO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

51 06/07/2021 109,80 POSCA DOMENICO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

52 06/07/2021 123,48   COMUNE DI CAMEROTA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

53 06/07/2021 1.500,00   CO.MI. - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

54 06/07/2021 1.495,77   3IPROGETTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

55 06/07/2021 1.500,00   GEOTECHNOLOGY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

56 07/07/2021 2.750,00   RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

57 08/07/2021 862,18   OTTICA PARISI DI PARISI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

58 08/07/2021 709,54   MUCCIOLO FERNANDO MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

59 08/07/2021 1.226,33   PIZZETTERIA MEDITERRANEA SNACK BAR DI GAMBARDELLA SALVATORE & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

60 08/07/2021 1.215,96   CO & CO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

61 08/07/2021 1.000,00   TECHNOLOGY DI FRANCESCO PIERRI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

62 09/07/2021 12.295,08   EXIT COMMUNICATION SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

63 09/07/2021 520,00   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 09/07/2021 217,50   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

65 09/07/2021 493,08   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

66 09/07/2021 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

67 09/07/2021 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

68 09/07/2021 275,00   SALZANO LIBERO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

69 09/07/2021 50,28   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

70 09/07/2021 84,77   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

71 09/07/2021 824,30   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

72 09/07/2021 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

73 09/07/2021 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

DATI SUI PAGAMENTI - PERIODO III TRIMESTRE 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 - introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016)



74 09/07/2021 170,15   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

75 13/07/2021 1.708,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

76 13/07/2021 68,32   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

77 16/07/2021 2.964,60   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

78 16/07/2021 118,58   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

79 19/07/2021 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

80 19/07/2021 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

81 19/07/2021 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

82 19/07/2021 4.223,75   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

83 19/07/2021 210,00   XEROX - SPA 4201 Noleggi

84 19/07/2021 111,09   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

85 19/07/2021 1.892,54   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

86 19/07/2021 4.761,10   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

87 19/07/2021 4.000,00   Aeffe - Tech Srl 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

88 19/07/2021 594,00   PAMAS GROUP SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

89 19/07/2021 4.500,00 CRISPI FRANCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

90 19/07/2021 180,00 CRISPI FRANCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

91 19/07/2021 100,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

92 19/07/2021 1.650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

93 19/07/2021 625,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

94 19/07/2021 549,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

95 19/07/2021 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

96 19/07/2021 450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

97 19/07/2021 40,50   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

98 19/07/2021 1.500,00   S.I.T. - SOCIETA' IMPIANTI TECNOLOGICI - SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

99 19/07/2021 1.500,00   LANIFICIO SALERNO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

100 19/07/2021 589,63   BONAVENTURA GAMBARDELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

101 19/07/2021 1.500,00   GIORDANO COSTRUZIONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

102 19/07/2021 1.500,00   FERRARA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

103 20/07/2021 468,50   S.I.P.A. DI MELE DOMENICO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

104 20/07/2021 9,97   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

105 20/07/2021 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

106 20/07/2021 1.136,29   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

107 20/07/2021 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

108 20/07/2021 7,52   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

109 20/07/2021 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

110 20/07/2021 17.035,00   PRIVILEGE GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

111 20/07/2021 2.000,00   SMS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

112 20/07/2021 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 20/07/2021 492,87   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

114 20/07/2021 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

115 20/07/2021 3.876,00   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

116 20/07/2021 2.964,60 PAOLINO GAETANO 2126 Spese legali

117 20/07/2021 118,58 PAOLINO GAETANO 2126 Spese legali

118 20/07/2021 180,00   N.T.I. - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

119 20/07/2021 16.197,56   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

120 20/07/2021 1.750,00   LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. GENOINO" 3103 Contributi e trasferimenti correnti ad altre amministrazioni pubbliche centrali

121 23/07/2021 855,15   L'ANGOLO DELLA BONTA' DI DESIDERIO MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 23/07/2021 1.500,00   SABATINO FEDERICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

123 23/07/2021 1.500,00   MULTI GENERAL SERVICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

124 23/07/2021 709,82   ZAMBRANO GAETANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

125 23/07/2021 1.402,00   T.P.L. SERVIZI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

126 23/07/2021 1.500,00   SOLUZIONI PER L'AUTOMOBILISTA DI BACCO G. & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 23/07/2021 1.065,96   PASTICCERIA GIANNI DI CORALLUZZO ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

128 23/07/2021 777,03   PASSANNANTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

129 23/07/2021 1.222,16   MEO ARMANDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 23/07/2021 1.267,98   LIANA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

131 23/07/2021 1.061,44   IEVOLA FRANCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

132 23/07/2021 277,12   GICOMOBILE DI COCOZZA GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

133 23/07/2021 1.215,49   CAVALLO SAS DI CAVALLO ORAZIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

134 23/07/2021 1.202,88   EMILY C. ATELIER SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

135 23/07/2021 1.219,66   EREDI CAVALLO SABATO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

136 23/07/2021 950,63   AGENZIA PRATICHE AUTO C.RICCIARDI DEL RAG. VINCENZO RICCIARDI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

137 23/07/2021 1.025,00   AZIENDA AGRICOLA DI D'ANGELO FERRUCCIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

138 26/07/2021 297,00   SFERA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

139 26/07/2021 209,28   PRATO COLOR DI DI MIERI DOMENICO CONO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

140 26/07/2021 1.472,00   PETTI ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

141 26/07/2021 723,53   IMPRESA EDILE MENALE ANGELO E F.LLI SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

142 26/07/2021 1.500,00   FIL.MA.P. DI TROTTA G. & C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

143 26/07/2021 339,22   BAR AVINO DI AVINO DONATELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

144 26/07/2021 580,16   AUTOSERVICE STIUSO DI STIUSO ROLANDO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

145 26/07/2021 1.500,00   BARBA COSMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

146 26/07/2021 636,35   LA FONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

147 26/07/2021 457,00   D'ALESSIO IMPIANTI DI GIOVANNI D'ALESSIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

148 26/07/2021 1.026,00   ELIGRAF DI ANTONIO APRILE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

149 26/07/2021 666,78   JENNY DI CITRO GENOVEFFA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

150 26/07/2021 201,79   SIMONA IMPARATO WEDDING & EVENT PLANNER 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

151 26/07/2021 1.023,80   ISOTER DI MANZI TOMMASO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

152 26/07/2021 1.500,00   DIGITAL SERVICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

153 26/07/2021 1.500,00   LIDO VENERE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

154 26/07/2021 1.500,00   BIASINO EUROTETTI SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

155 26/07/2021 1.500,00   DI BENEDETTO CARMINE IMPRESA AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

156 26/07/2021 590,24   GARONE GERARDINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



157 26/07/2021 1.227,16   LA CAMBUSA SAS DI CONFORTI ROSA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

158 26/07/2021 230,00   KARIMA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

159 26/07/2021 140,00   BMS SERVICE - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

160 26/07/2021 875,00   BMS SERVICE - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

161 26/07/2021 135,12   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

162 26/07/2021 1.335,67   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

163 26/07/2021 11.680,07   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

164 26/07/2021 1.351,32   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

165 26/07/2021 9.944,80   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

166 26/07/2021 10.945,24   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

167 26/07/2021 1.599,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

168 26/07/2021 450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 26/07/2021 1.074,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 26/07/2021 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

171 26/07/2021 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 26/07/2021 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

173 26/07/2021 101,40   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

174 26/07/2021 413,30   BOSIO FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

175 26/07/2021 1.500,00   BARONE VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

176 26/07/2021 761,06   REDA SAS DI PALMA D'AURIA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

177 26/07/2021 1.421,36   AGRICOLA ADINOLFI SAS DI SERGIO ADINOLFI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

178 26/07/2021 423,20   RISPOLI ADRIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

179 26/07/2021 1.381,46   DUALEGNO SNC DI APADULA GIUSEPPE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

180 27/07/2021 3.660,00 D'ANGELO MATTEO 2126 Spese legali

181 27/07/2021 146,40 D'ANGELO MATTEO 2126 Spese legali

182 27/07/2021 600,00   FATTORI-SAFEST - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

183 27/07/2021 25.000,00   CONSORZIO GRUPPO EVENTI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

184 27/07/2021 311,48   CONSORZIO PROMOS RICERCHE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

185 28/07/2021 1.115,36   GROMYK ANTONINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

186 28/07/2021 773,12   CA.GI.AN. IMPIANTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

187 28/07/2021 168,08   ANTICA LOCANDA DA VALERIO MARCIGLIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

188 28/07/2021 976,68   C.F. ELETTRONICA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

189 28/07/2021 912,00   TRASI ERNESTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

190 28/07/2021 1.500,00   D.S. IMPIANTI DI D'AMATO E SAVASTANO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

191 28/07/2021 1.500,00   LOUISE DI BARBA LUISA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 28/07/2021 1.217,00   AMICI DI ZAMPA DI NAPOLI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

193 28/07/2021 1.500,00   RINGO SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

194 29/07/2021 1.500,00   DMG CONSULENZE SAS DEL DR. DI MARINO GENNARO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

195 29/07/2021 1.184,84   VITALE NATALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 30/07/2021 1.200,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 5102 Fabbricati

197 30/07/2021 850,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 5102 Fabbricati

198 30/07/2021 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

199 30/07/2021 2.800,00   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 5102 Fabbricati

200 30/07/2021 5,88   COMUNE DI SIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

201 30/07/2021 17,21   COMUNE DI SARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

202 30/07/2021 650,00   A.M.G. SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

203 30/07/2021 32,00   A.M.G. SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

204 30/07/2021 37.908,80   COINOR - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università

205 30/07/2021 5.750,00   SALERNO STAZIONE MARITTIMA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

206 30/07/2021 16.150,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

207 30/07/2021 57,91   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

208 30/07/2021 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

209 30/07/2021 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

210 30/07/2021 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

211 30/07/2021 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

212 30/07/2021 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

213 30/07/2021 2.062,47   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

214 30/07/2021 3.571,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

215 30/07/2021 40.000,00   COMUNE DI SCAFATI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

216 04/08/2021 1.281,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

217 04/08/2021 51,24   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

218 23/08/2021 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

219 23/08/2021 664,13   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 5102 Fabbricati

220 23/08/2021 1.507,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 5102 Fabbricati

221 23/08/2021 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2104 Altri materiali di consumo

222 23/08/2021 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

223 23/08/2021 191,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

224 23/08/2021 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

225 23/08/2021 139,40   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

226 23/08/2021 106,60   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

227 23/08/2021 1.230,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

228 23/08/2021 137,93   RENTOKIL INITIAL ITALIA - SPA 2104 Altri materiali di consumo

229 23/08/2021 3.166,50   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

230 23/08/2021 185,28   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

231 23/08/2021 146,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

232 23/08/2021 120,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

233 23/08/2021 1.152,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

234 23/08/2021 600,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

235 23/08/2021 180,00   BRILLITALIA SRL 2104 Altri materiali di consumo

236 23/08/2021 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

237 23/08/2021 4.365,45   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

238 23/08/2021 100,00   CAGGIANO GIANPAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

239 23/08/2021 386,88   CITRO MARIA ROSARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



240 24/08/2021 898,72   PLANNING SERVICE DI SIRO AMENDOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

241 24/08/2021 330,00   EDIL BUONO IMPRESIT DI BUONO MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

242 24/08/2021 703,76   L'ARTIGIANO DEL LEGNO DI SICA BENIGNO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

243 24/08/2021 1.500,00   G. & G. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

244 24/08/2021 927,36   ANNUNZIATA BASTIANINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

245 24/08/2021 1.481,52   COCCOLE E BALOCCHI SAS DI CATERINA GALDERISI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

246 24/08/2021 1.500,00   DIAPO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

247 24/08/2021 490,02   SPORTING EASY TIME SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

248 24/08/2021 639,60   GIGLIO ATTILIO GERARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

249 24/08/2021 1.214,66   IL PULIRE SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

250 24/08/2021 1.500,00   MAGARO' SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

251 24/08/2021 1.500,00   MARACHELLE DI AMBROSIO PASQUALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

252 24/08/2021 1.146,00   PENTA INVESTMENT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

253 24/08/2021 1.065,00   PETRONE MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

254 25/08/2021 1.268,41   KASA CONVENIENZA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

255 25/08/2021 1.166,46   IDROCLIMA DI DE FILIPPIS BARTOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

256 25/08/2021 1.268,44   LOGISTICA & COSTRUZIONI BARRA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

257 25/08/2021 540,81   FUCILE EMILIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

258 25/08/2021 504,67   DINOMED SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

259 25/08/2021 649,30   ART CAFE' DI FRASCHETTI ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

260 25/08/2021 1.075,71   ELETTROMECCANICA MINORESE DI GERARDO D'AMATO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

261 25/08/2021 242,75   CREA BEAUTY DI REA CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

262 25/08/2021 5,88   COMUNE DI MONTECORVINO ROVELLA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

263 25/08/2021 28,20   COMUNE DI PAGANI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

264 25/08/2021 5,88   COMUNE DI GIFFONI VALLE PIANA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

265 25/08/2021 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

266 25/08/2021 1.938,07   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

267 25/08/2021 67,08   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

268 25/08/2021 4.827,44   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

269 01/09/2021 27.272,73   EVERLIVE ITALIA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

270 01/09/2021 139,61   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

271 01/09/2021 3,82   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

272 01/09/2021 50,75   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

273 01/09/2021 60,39   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

274 01/09/2021 516,34   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

275 01/09/2021 300,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

276 01/09/2021 500,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

277 01/09/2021 500,00   N.T.I. - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

278 01/09/2021 2.900,00   KARIMA S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

279 01/09/2021 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

280 02/09/2021 12.950,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

281 02/09/2021 9.200,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

282 02/09/2021 2.800,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

283 02/09/2021 14.800,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

284 02/09/2021 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

285 02/09/2021 2.217,84   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

286 02/09/2021 2.115,53   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

287 02/09/2021 1.500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

288 02/09/2021 1.572,50   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

289 02/09/2021 3.427,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

290 02/09/2021 317,90   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

291 02/09/2021 400,02   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

292 02/09/2021 322,50   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

293 02/09/2021 1.365,03   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

294 02/09/2021 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

295 02/09/2021 2.787,63   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

296 02/09/2021 3.510,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

297 02/09/2021 625,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 02/09/2021 549,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

299 02/09/2021 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

300 02/09/2021 480,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

301 02/09/2021 15.622,69   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

302 02/09/2021 10.000,00   MEDERE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

303 02/09/2021 2.500,00   THE DATA APPEAL COMPANY SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

304 02/09/2021 1.500,00   STUDIO ASSOCIATO LANDI - SOCIETA' SEMPLICE TRA PROFESSIONISTI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

305 02/09/2021 1.472,24   STUDIO QUATTRO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

306 03/09/2021 2.500,00   BLUETENTACLES SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

307 03/09/2021 2,00 FORTUNATO MARIO 2117 Utenze e canoni per altri servizi

308 03/09/2021 2.363,94 FORTUNATO MARIO 2117 Utenze e canoni per altri servizi

309 03/09/2021 200,00   E-DISTRIBUZIONE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

310 03/09/2021 323,71   E-DISTRIBUZIONE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

311 06/09/2021 1.500,00   M.G.L. DI COPPOLA MARIA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

312 06/09/2021 1.500,00   FALEGNAMERIA DE LUCA VINCENZO 1963 DI DE LUCA GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

313 06/09/2021 3.036,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

314 06/09/2021 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

315 06/09/2021 5.315,52   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

316 06/09/2021 7.973,28   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

317 06/09/2021 131,69   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

318 06/09/2021 10,13   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

319 06/09/2021 1.701,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

320 06/09/2021 1.701,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

321 06/09/2021 3.507,84   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

322 06/09/2021 5.046,36   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



323 06/09/2021 7.656,88   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

324 06/09/2021 5,60   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

325 06/09/2021 49,53   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

326 06/09/2021 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

327 07/09/2021 945,83   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

328 07/09/2021 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI - SNC 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

329 07/09/2021 205,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

330 07/09/2021 520,00   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

331 07/09/2021 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

332 07/09/2021 516,34   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

333 08/09/2021 2.562,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

334 08/09/2021 102,48   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

335 08/09/2021 44,94   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

336 08/09/2021 57,34   MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE - SRL 2121 Spese postali e di recapito

337 08/09/2021 26,24   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

338 08/09/2021 5,88   COMUNE DI SAN GENNARO VESUVIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

339 08/09/2021 5,88   COMUNE DI TEGGIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

340 08/09/2021 173,08   IL SOLE 24 ORE - SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

341 08/09/2021 200,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

342 08/09/2021 69,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

343 08/09/2021 4,10   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

344 08/09/2021 69,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

345 08/09/2021 69,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

346 08/09/2021 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

347 08/09/2021 2,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

348 08/09/2021 69,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

349 08/09/2021 130,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

350 08/09/2021 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

351 08/09/2021 2,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

352 08/09/2021 1.033,44   L'ELETTRICA SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

353 08/09/2021 1.145,96   CAVALLARO CALZATURE DI ADELAIDE CAVALLARO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

354 08/09/2021 1.145,96   NEW EDIL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

355 08/09/2021 591,33   BIGNARDI & BIGNARDI BOUTIQUE DELLA SPOSA DI MARIA ELISA MORRONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

356 08/09/2021 434,16   DA.MA. SAS DI ZITO MARIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

357 08/09/2021 912,06   DEPURA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

358 08/09/2021 1.368,59   IDEA CASA DI NAPOLILLO FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

359 08/09/2021 518,11   COLORADO CAFFE' DI DI DOMENICO VIRGINIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

360 08/09/2021 4.000,00   OPERA SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

361 08/09/2021 -4.880,00   OPERA SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

362 08/09/2021 4.880,00   OPERA SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

363 09/09/2021 1.590,62   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

364 09/09/2021 9.650,90   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

365 09/09/2021 1.650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

366 09/09/2021 -150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

367 09/09/2021 1.500,00   DFM BEBE' SRL SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

368 10/09/2021 3.036,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

369 10/09/2021 3.000,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

370 10/09/2021 2.834,00   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

371 10/09/2021 32,70   REPAS LUNCH COUPON - SRL 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

372 10/09/2021 4.095,28   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

373 10/09/2021 2.053,82   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

374 10/09/2021 63,74   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

375 13/09/2021 436,27   E.F.G. COSTRUZIONI IMMOBILIARI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

376 13/09/2021 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

377 13/09/2021 41,68   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

378 14/09/2021 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

379 14/09/2021 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

380 14/09/2021 170,47   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

381 14/09/2021 813,14   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

382 17/09/2021 180,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

383 17/09/2021 5.046,36   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

384 17/09/2021 7.656,88   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

385 17/09/2021 1.782,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

386 17/09/2021 1.782,00   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

387 17/09/2021 5.568,64   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

388 17/09/2021 8.352,96   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

389 17/09/2021 3.674,88   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

390 17/09/2021 243,12   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

391 17/09/2021 91,17   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

392 17/09/2021 243,12   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

393 17/09/2021 1.000,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

394 17/09/2021 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

395 17/09/2021 341,60   GUARINO ARCH. DIEGO 5102 Fabbricati

396 17/09/2021 8.540,00   GUARINO ARCH. DIEGO 5102 Fabbricati

397 17/09/2021 0,41   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

398 17/09/2021 21,37   SALERNO SISTEMI - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

399 17/09/2021 978,17   PIZZI ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

400 17/09/2021 1.500,00   ECOSERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

401 17/09/2021 632,96   TREE LIFT DI VENTURA LUCA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

402 17/09/2021 1.231,65 MELFI ELENA 2126 Spese legali

403 17/09/2021 49,27 MELFI ELENA 2126 Spese legali

404 17/09/2021 53,25 MELFI ELENA 2126 Spese legali

405 17/09/2021 -1.535,81 MELFI ELENA 2126 Spese legali



406 17/09/2021 -61,43 MELFI ELENA 2126 Spese legali

407 17/09/2021 1.535,81 MELFI ELENA 2126 Spese legali

408 17/09/2021 61,43 MELFI ELENA 2126 Spese legali

409 17/09/2021 130,00   CONSULBROKERS SPA 2122 Assicurazioni

410 24/09/2021 7.000,00   TEDESCO ARCH. ANTONIO 5102 Fabbricati

411 24/09/2021 280,00   TEDESCO ARCH. ANTONIO 5102 Fabbricati

412 24/09/2021 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

413 24/09/2021 909,09   S.I.A.E. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

414 24/09/2021 4,00   S.I.A.E. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

415 24/09/2021 230,00   N.T.I. - SRL 2104 Altri materiali di consumo

416 24/09/2021 9,88   COMUNE DI NOCERA SUPERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

417 24/09/2021 8,88   COMUNE DI GENOVA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

418 24/09/2021 16,08   COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

419 24/09/2021 23,52   COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

420 24/09/2021 5,88   COMUNE DI NOCERA INFERIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

421 24/09/2021 53,20   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

422 24/09/2021 12,33   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

423 24/09/2021 5,18   COMUNE DI MONTANO ANTILIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

424 24/09/2021 56,32   COMUNE DI SALERNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

425 24/09/2021 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

426 24/09/2021 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

427 24/09/2021 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

428 27/09/2021 1.033,44   DE PASCALE FRANCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

429 27/09/2021 410,39   STUDIO LA MURA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

430 27/09/2021 1.500,00   F.LLI CETRANGOLO & C. SNC DI CETRANGOLO FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

431 27/09/2021 1.402,24   SCAIRATO GROUP DI SCAIRATO ANTONIO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

432 27/09/2021 727,12   AZIENDA AGRICOLA VIVAISTICA BIOLOGICA IL PETRARO DI FERRENTINO SABATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

433 28/09/2021 229.586,33   UNIONCAMERE - ROMA - UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

434 28/09/2021 1.693,57   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

435 29/09/2021 139,62   ESTRA ENERGIE - SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

436 29/09/2021 14,30   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

437 29/09/2021 85,70   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

438 29/09/2021 -122,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

439 29/09/2021 122,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

440 29/09/2021 8.196,72   PLAYGARDEN SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni


